
 
 

 

 

Correggio, 17/06/2021 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). - Decreto di assunzione in bilancio 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

C.N.P. 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-74 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n° 
9707 del 27/04/2021, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e 
del Consiglio di istituto; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
DECRETA 

 

l’assunzione formale a Bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi al 
Progetto PON: 

 
Codice Nazionale  

 
Tipologia Intervento Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-74  
La scuola che ci piace 
Competenze di base 

€ 81.312,00 C43D21001860006 

 
 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006488 - 17/06/2021 - C.26.b - I



 
 
 
 
Il finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 04 –“Finanziamento da enti 
territoriali o da altre istituzioni Pubbliche” e imputato alla voce 01 “Finanziamenti U.E.” (Fondi vincolati) del 
programma annuale. Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A dovrà essere creato un apposito 
aggregato di spesa, e in esso dovrà essere sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Annita Verticilo  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006488 - 17/06/2021 - C.26.b - I


